ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4090 от 12.12.2007 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 12.02.2007 № 404

«Об установлении случаев и размеров

применения авансовых платежей при оплате

муниципальных контрактов (договоров)»

В целях установления эффективного порядка оплаты закупок для муниципальных нужд в 2007 году, исполнения решения Думы города от 26.12.2006              № 143-ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2007 год»:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2007 № 404 «Об установлении случаев и размеров применения авансовых платежей при                оплате муниципальных контрактов (договоров)» изменение, дополнив пункт 2              после слов «деятельностью Администрации города» словами «при наличии заключений департамента финансов и департамента по экономической политике».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров